Выписка из приказа № 10
от 01.09.2015г
по Илекской средней школе № 1

«Об утверждении программы развития»

 На основании решения педагогического совета протокол № 1 от 28.08.2015 г
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить итоги реализации Программы развития 2010-2015г.г.
2. Утвердить новую программу развития школы на 2015-2020г.г. как школы личностного роста.

[bookmark: _GoBack]	Директор школы: __________ Зуева Г.Н.